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37.

Ank. till Riksd. Kansli den 2 April 1874, kl. 2 e. m.

Memorial, med förslag till voteringspropositioner i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut uti åtskilliga frågor rörande 
anslagen under Riksstatens Fjerde Hufvudtitel.

(lista U. A.)

Sedan Stats-Utskottet erhållit del af Kaxnrarnes beslut i anledning 
af Utskottets Utlåtande N:o 16, angående regleringen af utgifterna under 
Rikstatens Fjerde Hufvudtitel, får Utskottet här nedan framställa de för
slag till voteringspropositioner, hvartill förberörda beslut funnits föran
leda.

l:o. Efter det Kongl. Maj:t för Generalstabens personal begärt dyr- 
tidstillägg, beräknadt till 30 procent af innehafvande lön eller arvode, och 
i sådant hänseende äskat för år 1874 32,200 R:dr och för år 1875 32,900 
kronor, hade Utskottet under 32:dra punkten hemställt, uti mom. a, att 
Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyrtidstillägg åt Generalstabens 
personal för år 1874 icke måtte vinna Riksdagens bifall, och uti mom. b, 
att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyrtidstillägg åt Generalstabens 
personal för år 1875 måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att i sådant 
hänseende på extra stat för nämnda år anvisades ett belopp af 21,960 
kronor, att utgå enligt den fördelning, som å en utlåtandet bilagd tabell 
Litt. C funnes angifven. Med afslag å Utskottets i mom. a gjorda hem
ställan, har Första Kammaren bifallit Kongl. Maj:ts nådiga framställning 
om dyrtidstillägg åt Generalstabens personal för år 1874 på det sätt, att
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i sådant hänseende på extra stat för nämnda år anvisats ett belopp af 
21,960 kronor att utgå enligt den å utlåtandet bilagda tabellen Litt. C 
angifna fördelning; och har Första Kammaren bifallit Utskottets i mom. 
b gjorda hemställan. Andra Kammaren har deremot bifallit Utskottets 
hemställan i mom. a, men vid mom. b fattat sitt beslut i öfverenstäm- 
melse med ett så lydande yrkande: »att Kongl. Maj:ts nådiga framställ
ning om dyrtidstillägg åt Generalstabens personal för år 1875 måtte en
dast på det sätt af Riksdagen bifallas, att för tillfällig förhöjning af de 
å tabellen Litt. C upptagna löner, hvilka ej öfverstiga 5,000 kronor, på 
extra stat för nämnda år anvisas ett belopp af 20,960 kronor att utgå 
enligt den å samma tabell angifna fördelning.»

Dessa särskilda frågor torde alltså få afgöras genom omröstning 
enligt följande voteringspropositioner:

a) »Den, som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyr- 
tidstillägg åt General-stabens personal för år 1874 på det sätt bifalles, 
att i sådant hänseende på extra stat för nämnda år anvisas ett belopp 
af 21,960 kronor, att utgå enligt den fördelning, som å en Stats-Utskot- 
tets utlåtande N:o 16 bilagd tabell Litt. C finnes angifven, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning 
icke vunnit Riksdagens bifall.»

b) »Den, som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyr
tidstillägg åt Generalstabens personal för år 1875 på det sätt af Riksda
gen bifalles, att i sådant hänseende på extra stat för nämnda år anvisas 
ett belopp af 21,960 kronor, att utgå enligt den fördelning, som å en 
Stats-Utskottets utlåtande N:o 16 bilagd tabell Litt. C finnes angifven, 
röstar

Ja;
»Den, det ej vill, röstar

Ne.j;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts föreriämnda nådiga framställning en
dast på det sätt blifvit af Riksdagen bifallen, att för tillfällig förhöjning 
af de å berörda tabell Litt. C upptagna löner, hvilka ej öfverstiga 5,000 
kronor, på extra stat för nämnda år anvisats ett belopp af 20,960 kronor, 
att utgå enligt den å samma tabell angifna fördelning.»

2:o. Utskottets i 33:dje punkten mom. b gjorda hemställan — att
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Kong!. Maj:ts nådiga framställning om dyrtidstillägg åt Arméförvaltningens 
personal för år 1875 måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att i sådant 
hänseende anvisades på extra stat för nämnda år ett belopp af 21,240 kronor, 
på sätt en Utskottets utlåtande bilagd tabell Litt. D närmare utvisade — 
är af Första Kammaren bifallen, hvaremot Andra Kammaren beslutit, att 
Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning skulle endast på det sätt 
af Riksdagen bifallas, att för tillfällig förhöjning af de ä förenämnda ta
bell Litt. D upptagna löner, hvilka ej öfverstiga 5,000 kronor, på extra 
stat för år 1875 anvisades ett belopp af 19,240 kronor, att utgå enligt 
den å samma tabell angifna fördelning. För denna frågas afgörande fö
reslår Utskottet följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyrtids
tillägg åt Arméförvaltningens personal för år 1875 på det sätt af Riks
dagen bifalles, att i sådant hänseende anvisas på extra stat för nämnda 
år ett belopp af 21,240 kronor, på sätt en Stats-Utskottets utlåtande N:o 
16 bilagd tabell Litt. D närmare utvisar, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

.Nej;
Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning en

dast på det sätt blifvit af Riksdagen bifallen, att för tillfällig förhöjning 
af de å förenämnda tabell Litt. D upptagna löner, hvilka ej öfverstiga 
5,000 kronor på extra stat för nämnda år anvisats ett belopp af 19,240 
kronor, att utgå enligt den å samma tabell angifna fördelning.»

3:o. Sedan Kongl. Maj:t för 5 fördelningsgeneraler, Chefen för ge
neralstaben, Kavalleri-inspektören, General-fälttygmästaren och Chefen för 
fortifikationen äskat, bland annat, dyrtidstillägg för år 1875 med 1,500 
kronor åt dem hvardera, eller ett sammanlagdt belopp af 13,500 kronor, 
hade Utskottet uti 34:de punkten mom. b hemställt, att Kongl. Maj:tsjnå- 
diga framställning om dyrtidstillägg för år 1875 åt förenämnde å Gene- 
ralitetsstaten uppförde personer måtte på det sätt bifallas, att i sådant 
hänseende anvisades på extra, stat för nämnda år ett belopp af 9,000 
kronor, på sätt en Utskottets utlåtande bilagd tabell Litt. E. närmare 
utvisade. Denna Utskottets hemställan är af Första Kammaren bifallen, 
hvaremot Andra Kammaren, med afslag å Utskottets hemställan, beslutit, 
»att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyrtidstillägg för år 1875 åt 
de å tabellen Litt. E. upptagna, på Generalitetsstaten uppförda personer 
icke skulle af Riksdagen bifallas»; och föreslår Utskottet för dennafrågas 
afgörande följande voteringsproposition:
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»Den, som vill, att Kong]. Maj:ts nådiga framställning om dyrtids- 
tillägg för år 1875 åt de å en vid Stats-Utskottets utlåtande N:o 16 fo
gad tabell Litt. E. upptagne, å Generalitetsstaten uppförde personer på 
det sätt bifalles, att i sådant hänseende anvisas på extra stat för nämnda 
år ett belopp åt 9,000 kronor, på sätt samma tabell närmare utvisar, 
röstar

J a ;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kong]. Maj:ts omförmälda nådiga framställning icke 
blifvit af Riksdagen bifallen.»

4:o. . Uti 3ö:te punkten mom. a, hade Utskottet hemställt, att de af 
Kongl. Maj:t för år 1874 äskade dyrtidstillägg åt Allmänna Garnisonssjuk
husets tjenstepersonal icke måtte af Riksdagen beviljas- Med afslag å 
Utskottets hemställan har Första Kammaren bifallit Kongl. Maj:ts nådiga 
framställning om dyrtidstillägg för år 1874 åt den vid Allmänna Garni- 
sionssjukhuset anställda personal på det sätt, att i sådant hänseende 
anvisats på extra stat för nämnda år ett belopp af 3,604 R:dr 48 öre, 
på sätt den utlåtandet bilagda tabellen Litt. F. närmare utvisade. Andra 
Kammaren har deremot bifallit Utskottets hemställan. För denna frågas 
afgörande föreslår Utskottet alltså följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyrtids- 
tillägg för år 1874 åt den vid Allmänna Garnisonssjukhuset anställda 
personal bifalles på det sätt, att i sådant hänseende anvisas på extra stat 
för nämnda år ett belopp af 3,604 R:dr 48 öre, på sätt en Stats-Utskottets 
utlåtande N:o 16 bilagd tabell Litt. F. närmare utvisar, röstar

J a;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, hafva ifrågavarande dyrtidstillägg icke blifvit af Riks
dagen beviljade.»

5:o. I fråga om dyrtidstillägg åt indelta arméens befäl hade Kongl. 
Maj:t föreslagit Riksdagen, att dels för detta ändamål bevilja extra anslag 
under år 1874 af 160,000 R:dr och under år 1875 af 240,000 kronor, att
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utdelas enligt de grunder, efter hvilka. särskilda vid statsråds-protokollet 
fogade tabeller funnos uppgjorda, dels ock medgifva, så val att redan till 
löneförbättringar vid indelta arméen för år 1874 beviljade 80,000 R:dr 
finge på nu angifna sätt användas, som ock att från de besparingar, som 
kunde å dessa nu äskade extra anslag uppstå, måtte få utbetalas den 
fyllnad i aflöning, som i öfverenstämmelse med gifna nådiga föreskrifter 
utgått från sistberörda, förut å riksstaten uppförda särskilda anslag till 
löneförbättringar vid indelta arméen, der den i sådant hänseende be
stämda aflöningsgräns icke redan genom nu föreslaget dyrtidstillägg blif- 
vit uppnådd. Härvid hade Utskottet under 36:te punkten hemställt, i 
mom. a, att den för år 1874 äskade anslagsförhöjningen icke måtte af 
Riksdagen beviljas, och i mom. b, att Riksdagen måtte till dyrtidstillägg 
för indelta arméens befäl för år 1875 till Kongl. Maj:ts disposition för 
nämnda år anvisa ett extra anslag af 160,000 kronor. Med afslag å 
Utskottets hemställan i mom. a har första Kammaren beslutit, att ut 
öfver det redan till löneförbättringar vid indelta arméen för 1874 bevil 
jade belopp, 80,000 R:dr, ytterligare 80,000 R:dr skulle till det af Kongl. 
Maj:t angifna ändamål för samma år anvisas, och har samma Kammare 
bifallit Utskottets i mom. b gjorda hemställan. Andra Kammaren har 
deremot bifallit hvad Utskottet i mom. a hemställt och, med afslag å 
Utskottets hemställan i mom. b, bifallit det förslag, som blifvit framstäldt 
i den vid ifrågavarande mom. af Herr Grefve A. Fr:son Posse m. fl. af- 
gifna, utlåtandet bifogade reservation; varande i fråga om det för indelta 
arméens befäl äskade dyrtidstillägg i denna reservation yrkadt, att Kongl. 
Maj:ts nådiga framställning om anslag till sådant ändamål för år. 1875 
icke måtte vinna Riksdagens bifall samt att till löneförbättringar vid in
delta arméen måtte för samma år på extra stat anvisas ett oföl ändrad t 
belopp af 80,000 kronor att enligt förut meddelade föreskrifter använ
das. För afgörande af dessa särskilda frågor föreslår Utskottet följande
voteringspropositioner: .

a) »Den, som vill, att, utöfver det redan till löneförbättringar vid 
indelta arméen för år 1874 beviljade belopp, 80,000 R.di, ytterligare 
80,000 R:dr må till det af Kongl. Maj:t angifna ändamål för samma år 
anvisas, röstar

Ju;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner
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Vinner Nej, liar den uti ifrågavarande hänseende för år 1874 äskade 
anslagsförhöjning icke blifvit af Riksdagen beviljad».

b) »Den, som vill, att Riksdagen till dyrtidstillägg för indelta ar
méns befäl för år 1875 till Kongl. Maj:ts disposition för nämnda år an
visar ett extra anslag af 160,000 kronor, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts nådiga framställning om anslag till 

sådant ändamål, för år 1875 icke vunnit Riksdagens bifall, men till löne
förbättringar vid indelta armén för samma år på extra stat anvisats ett 
oförändiadt belopp af 80,000 kronor, att enligt förut meddelade före
skrifter användas».

6:o. Såsom dyrtidstillägg åt värfvade arméns befäl har Kongl 
Maj:t föreslagit anvisande för år 1874 af 261,000 R:dr och för år 
1875 af 267,000 kronor. I afseende härå hade Utskottet under 38:de

punkten hemställt, i mom. a, att förenämnda för år 1874 äskade 
anslagsbelopp icke måtte af Riksdagen beviljas, och i mom. b, att 
Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyrtidstillägg för värfvade ar
méns befäl måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att i sådant 
hänseende för år 1875 anvisades ett belopp af 178,016 kronor 10 öre, 
att utgå enligt den å en utlåtandet bilagd tabell Litt. G angifna för
delning. borsta Kammaren har dels, med afslag å Uskottets i mom. a 
gjorda hemställan, bifallit Kongl. Maj:ts nådiga framställning om dyr
tidstillägg åt värfvade arméns befäl för år 1874 på det sätt, att i 
sådant afseende för nämnda år anvisats ett belopp af 178,016 kronor 
10 öre, att utgå enligt den å utlåtandet bilagda tabellen Litt. G angifna 
löidelning, dels ock bifallit hvad Utskottet i mom. b hemställt; hvar
emot Andra Kammaren, som bifallit mom. a, vid mom. b fattat följande 
beslut: »att Kongl. Majrts nådiga framställning om dyrtidstillägg för år 
1875 åt värfvade. arméns befäl skulle endast på det sätt af Riksdagen 
bifallas, att för tillfällig förhöjning af de å tabellen Litt. G uppta”na 
löner, hvilka ej öfverstiga 5,000 kronor, på extra stat för nämnda år'an
visades ett belopp af 171,016 kronor 10 öre, att utgå enligt den å samma 
tabell angifna fördelning. Utskottet får alltså för dessa frågors afgö
rande genom omröstning föreslå följande voteringspropositioner:

Bih. till RiJosd. Prot. 1874. 4 Sami. 1 A/d. 28 Raft. 2
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a) »Den, som vill, att Kong). Maj:ts nådiga framställning om dyr
tid stillägg åt värfvade arméns befäl för år 1874 på det sätt bifalles', att 
i sådant afseende för nämnda år anvisas ett belopp af 178,016 kronor 
10 öre, att utgå enligt den å en Stats-Utskottets utlåtande N:o 16 bilagd 
tabell Litt, G angifna fördelning, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har anslag till berörda ändamål icke blifvit af Riks
dagen beviljadt.»

b) »Den, som vill, att Ivongl. Maj:ts nådiga framställning om 
dyrtidstillägg för värfvade arméns befäl för år 1875 på det sätt af 
Riksdagen bifalles, att i sådant hänseende för nämnda år anvisas ett 
belopp^af 178,016 kronor 10 öre, att utgå enligt den å en Stats-Utskot
tets utlåtande N:o 16 bilagd tabell Litt. G angifna fördelning, röstar

Jci 7

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning 
endast på det sätt blifvit af Riksdagen bifallen, att för tillfällig förhöj
ning af de å tabellen Litt. G upptagna löner, hvilka ej öfverstiga 5,000 
kronor, på extra stat för nämnda ar anvisats ett belopp af 171,016 kro
nor 10 öre, att utgå enligt den å samma tabell angifna fördelning.»

7:o. Uti 41:sta punkten inom. a hade Utskottet hemställt, att det 
af Kongl. Maj:t för år 1874 äskade dyrtidstillägg åt beväringstruppernas 
befäl icke måtte af Riksdagen beviljas. Med utslag å denna hemställan, 
har Första Kammaren beslutit, att till dyrtidstillägg åt beväringstrupper
nas befäl för år 1874 skulle på extra stat för samma år anvisas ett 
belopp af 26,148 kronor 50 öre, att utgå enligt den å utlåtandet bilagda 
tabellen Litt. H angifna fördelning. Andra Kammaren har deremot bi
fallit Utskottets hemställan. För frågans afgörande genom omröstning 
föreslår alltså Utskottet följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att till dyrtidstillägg åt beväringstruppernas befäl 
för år 1874 må på extra stat för samma år anvisas ett belopp af 26,148
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kronor 50 öre, att utgå enligt den å en Stats-Utskottets utlåtande N:o 16 
bilagd tabell Litt. H angifna fördelning, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har dyrtidstillägg åt beväringstruppernas befäl för år 
1874 icke blifvit af Riksdagen beviljad t.»

8:o. Utskottet hade uti 42:dra punkten hemställt, att Kongl. Maj:ts 
nådiga framställning om anvisande för innevarande år af ett belopp å 
9,960 R:dr till löneförbättringar vid krigshögskolan icke måtte vinna 
Riksdagens bifall. Med afslag härå har Första Kammaren bifallit Kongl. 
Maj:ts förevarande nådiga framställning, hvaremot Andra Kammaren bi
fallit Utskottets hemställan; lärande alltså denna fråga få afgöras genom 
omröstning enligt följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga framställning om anvi
sande för år 1874 af ett belopp å 9,960 R:dr till löneförbättringar vid 
krigshögskolan må af Riksdagen bifallas, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning 

icke vunnit Riksdagens bifall.»

9:o. På det den med 50 procent förhöjda inqvarteringsersättning 
inom hufvudstaden, om hvilken Kongl. Maj:t vid anslaget till »inqvar- 
teringskostnader i Stockholm» gjort framställning, måtte redan under år 
1874 komma vederbörande till godo, har Kongl. Maj:t föreslagit, att ett 
belopp af förslagsvis 25,100 kronor måtte i sådant syfte för innevarande 
år beviljas. Med afslag å Utskottets i 43:dje punkten gjorda hemställan 
derom, att det af Kongl. Maj:t i förevarande hänseende äskade anslags- 
belopp icke måtte af Riksdagen beviljas, har Första Kammaren bifallit 
Kongl. Maj:ts ifrågavarande nådiga framställning, hvaremot Andra Kam
maren bifallit Utskottets hemställan. Denna fråga torde alltså få afgöras 
genom omröstning enligt följande voteringsproposition:
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»Den, som vill bifalla Kong!. Maj:ts nådiga framställning derom, 
att till förhöjd inqvarteringsersättning inom hufvudstaden ett belopp af 
förslagsvis 25,100 kronor må för år 1874 beviljas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har det af Kongl. Maj:t i förevarande hänseende äskade 
anslagsbelopp icke blifvit af Riksdagen beviljadt.»

10:o. Uti 40:de punkten hade Utskottet tillstyrkt, att det af Kongl. 
Maj:t till infanterigevär äskade belopp 1,084,000 kronor måtte för år 
1875 på extra stat. anvisas. Denna punkt är af Första Kammaren bifal
len, hvaremot Andra Kammaren bifallit Kongl. Majrts deri omförmälda 
nådiga framställning på det sätt, att för tillverkning af infanterigevär, 
hufvudsakligen vid Carl Gustafs stads gevärsfaktori, till Kongl. Maj:ts 
disposition för år 1875 anvisats ett extra anslag å 600,000 kronor, hvadan 
Utskottet för denna frågas afgörande genom omröstning föreslår följande 
voteringsproposition:

»Den, som vill att det af Kong!. Maj:t till infanterigevär äskade be
lopp 1,084,000 kronor må för år 1875 på extra stat anvisas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda nådiga framställning 
på det sätt blifvit af Riksdagen bifallen, att för tillverkning af infanteri
gevär, hufvudsakligen vid Carl Gustafs stads gevärsfaktori, till Kongl. Maj:ts 
disposition för år 1875 anvisats ett extra anslag å 600,000 kronor».

ll:o. Utskottets i 50:de 'punkten gjorda hemställan derom, att 
Riksdagen måtte till uppförande af en ridhusbyggnad å Carlsborg anvisa 
för år 1875 ett extra anslag af 25,000 kronor, är af Första Kammaren 
bifallen, hvaremot Andra Kammaren, med afslag derå, beslutit, att något 
anslagsbelopp för det ändamål, hvarom här vore fråga, icke skulle af Riks
dagen beviljas. Denna fråga torde alltså få afgöras genom omröstning 
enligt följande voteringsproposition:
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»Den, som vill, att till uppförande af en ridhusbyggnad å Carlsboro- 
anv:sas för år 1875 ett extra anslag af 25,000 kronor, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har något anslagsbelopp för berörda ändamål icke blif- 
vit af Riksdagen beviljadt».

12:o. Till uppförande i Christianstad för Wendes artilleriregementes 
behof af stall, sjukstall, rid/ms och kokhus samt till sammanbyggande af 
tvänne stallskjul. har Kong!. Maj:t äskat för år 1875 ett extra anslag af 
260,000 kronor jemte rätt att försälja och till ifrågavarande ändamål an
vända försäljningssumman för de båda åt artilleriet nu upplåtna tomter, 
hvarpå såväl det östra stallet som det vestra med ridhuset och kokhus- 
byggnaden. vore belägna. Utskottet hade uti 51:sta punkten hemställt, att 
Kongl. Maj:ts förevarande nådiga framställning måtte på det sätt af Riks
dagen bifallas, att till byggnaders uppförande i Christianstad anvisades 
för år 1875 ett extra anslag af 200,000 kronor, samt att Kongl. Maj:t 
medgåfves rätt att försälja och till ifrågavarande ändamål använda för
säljningssumman för de båda åt artilleriet nu upplåtna tomter, hvarpå 
saväl det östra stallet som det vestra med ridhuset och kokhusbyggnaden 
\ore belägna. Denna Utskottets hemställan är af Första Kammaren bi
fallen, hvaremot Andra Kammaren afslagit såväl Kongl. Maj.-ts nådiga 
framställning i det ämne, hvarom denna punkt handlade, som jemväl Ut
skottets i anledning af samma framställning afgifna förslag. För denna 
fragas afgörande föreslår Utskottet alltså följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga framställning i fråga om 
beviljande af medel till uppförande i Christianstad för Wendes artilleri
regementes behof af stall, sjukstall, ridhus och kokhus samt till samman- 
byggande af tvänne stallskjul må på det sätt af Riksdagen bifallas, att 
till byggnaders uppförande i Christianstad anvisas för år 1875 ett extra 
anslag af 200,000 kronor, samt att Kongl. Maj:t medgifves rätt att för
sälja och till ifrågavarande ändamål använda försäljningssumman för de 
båda åt artilleriet nu upplåtna tomter, hvarpå såväl det östra stallet som 
det vestra med ridhuset och kokhusbyggnaden äro belägna, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
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Vinner Nej, är Kongl. Maj:ts omförmälda nådiga framställning af 
Riksdagen afslagen».

13:o. Uti 63:dje punkten hade Utskottet tillstyrkt, att till beko
stande af den på grund af krigsskolans omorganisation nödiga inredning 
å Carlberg samt till erforderliga nya inventarier derstädes måtte anvisas 
ett extra anslag af 30,000 kronor, att under år 1875 utgå. Denna Ut
skottets hemställan är oförändrad af Första Kammaren bifallen, hvaremot 
Andra Kammaren bifallit Utskottets hemställan med den ändring, att 
det af Utskottet tillstyrkta anslagsbelopp, 30,000 R:dr, blifvit nedsatt till 
26,000 R:dr; och torde alltså jemväl denna fråga få afgöras genom om
röstning, enligt följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att, till bekostande af den på grund af krigsskolans 
omorganisation nödiga inredning å Carlberg samt till erforderliga nya in
ventarier derstädes, anvisas ett extra anslag af 30,000 kronor, att under 
år 1875 utgå, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har till omförmälda ändamål anvisats ett extra anslag 
af 26,000 kronor, att under år 1875 utgå.»

Stockholm den 2 April 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

FREDRIK ALEXANDER FUNCIv.


